

Dennis Forchhammer ApS

Valby Langgade 11, 1.

2500 Valby

CVR-nummer 35042784

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 3/6 2024

Dennis Forchhammer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Dennis Forchhammer ApS
Valby Langgade 11, 1.
2500 Valby

Hjemstedskommune: København
CVR-nummer: 35042784
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Dennis Forchhammer

Revisor

Dansk Revision Hillerød
Godkendt Revisionsaktieselskab
Vølundsvej 6B
3400 Hillerød

Kontaktpersoner:

Dennis Mielcke
Per Theil Antonsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje og besidde anparter og aktier i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed samt at yde konsulentassistance.

Usikkerheder om indregning og måling

Ledelsen vurderer der er usikkerhed ved indregning og måling af værdien af selskabets investeringer i kapitalandele i associerede virksomheder og andre værdipapirer og kapitalandele, idet en del af investeringerne er foretaget i unoteret selskaber, som er i opstartsfasen og hvor investeringen derfor er foretaget med henblik på fremtidig vækst.

Ligeledes vurderer ledelsen, at der er usikkerhed ved indregning måling af værdien af tilgodehavender hos associerede virksomheder og andre tilgodehavender, idet tilgodehavender vedrører samme unoterede selskaber, som nævnt ovenfor.

Der henvises til note 4 i årsregnskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Kursregulering og nedskrivning af investeringen i Happy Helper A/S har påvirket resultatet negativt med TDKK - 4.449.

Udover ovenstående har der ikke været andre enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er Happy Helper A/S gået i rekonstruktion. Ledelse har derfor valgt i regnskabsåret 2023 at nedskrive selskabets investering heri til TDKK 0.

Note	Resultatopgørelse	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-836.806	-272
1	Personaleomkostninger	-11.310	0
	Resultat før finansielle poster	-848.116	-272
	Finansielle indtægter	5.835.448	19.415
	Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.792.164	-250
	Finansielle omkostninger	-2.744.238	-2.638
	Resultat før skat	450.930	16.254
	Skat af årets resultat	-825.875	92
	Årets resultat	-374.945	16.346
Forslag til resultatdisponering:			
	Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året	117.800	2.314
	Overført resultat	-492.745	14.032
	Resultatdisponering i alt	-374.945	16.346
2	Særlige poster		

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
	Kapitalandele i associerede virksomheder	712.501	0
	Deposita	28.060	0
	Finansielle anlægsaktiver	740.561	0
	Anlægsaktiver i alt	740.561	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	529.409	0
	Udsudte skatteaktiver	0	127
	Andre tilgodehavender	11.869.660	12.565
	Tilgodehavender	12.399.070	12.691
	Andre værdipapirer og kapitalandele	11.521.288	12.746
	Værdipapirer og kapitalandele	11.521.288	12.746
	Likvide beholdninger	890.661	127
	Omsætningsaktiver i alt	24.811.018	25.565
	Aktiver i alt	25.551.579	25.565

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	157.000	157
	Overført resultat	24.519.261	25.012
	Egenkapital i alt	24.676.261	25.169
	Kreditinstitutter	0	375
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.250	20
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	698.940	0
	Anden gæld	95.128	1
	Kortfristede gældsforpligtelser	875.318	396
	Gældsforpligtelser i alt	875.318	396
	Passiver i alt	25.551.579	25.565
3	Usikkerhed ved indregning og måling		
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	157	25.012	0	25.169
Ekstraordinært udbytte	0	-118	118	0
Udbetalt udbytte	0	0	-118	-118
Årets resultat	0	-375	0	-375
Egenkapital ultimo	157	24.519	0	24.676

Noter	2023	2022
	DKK	1.000 DKK
1	Personaleomkostninger	
	Øvrige personaleomkostninger	0
	Personaleomkostninger i alt	0

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 0 beskæftigede (sidste år 0).

2 Særlige poster

Selskabets resultat er påvirket negativt af kursregulering og nedskrivning efter afnoteringen af Happy Helper A/S med TDKK 4.449. Beløbet indgår med TDKK 2.042 under nedskrivning af finansielle aktiver og TDKK 2.407 under finansielle omkostninger.

3 Andre værdipapirer og kapitalandele

Børsnoterede aktier, primo	11.508.571	11.767
Årets realiserede handler	-4.699.987	-14.415
Årets værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	2.454.612	15.394
Børsnoterede aktier i alt	9.263.196	12.746
Unoterede værdipapirer, primo	1.237.755	1.678
Årets realiserede handler	1.296.111	-18.226
Årets værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	-275.773	17.785
Unoterede værdipapirer i alt	2.258.092	1.238
Andre værdipapirer og kapitalandele i alt	11.521.288	12.746

4 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed ved indregning og måling af værdien af selskabets investeringer i kapitalandele i associerede virksomheder og andre værdipapirer og kapitalandele, idet en del af investeringerne er foretaget i unoteret selskaber, som er i opstartsfasen og hvor investeringen derfor er foretaget med henblik på fremtidig vækst. Investeringer, som er forbundet med usikkerhed, udgør TDKK 1.987.

Ligeledes er der usikkerhed ved indregning måling af værdien af tilgodehavender hos associerede virksomheder og andre tilgodehavender, idet tilgodehavender vedrører samme unoterede selskaber, som nævnt ovenfor. Tilgodehavender, som er forbundet med usikkerhed, udgør TDKK 421.

Noter	2023	2022
	DKK	1.000 DKK

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet en selvskyldnerkaution på DKK 250.000 vedrørende et lån i Vækstfonden til Happy Helper A/S.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Happy Helper A/S. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Happy Helper A/S for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 31. december 2023. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har for Lago Kapital OY stillet nom 30.000 aktier i Hove A/S, som sikkerhed for Lago Kapital OY arrangement med tredjemand.
